
令和６年１０月３日 

保護者の皆様へ 

                         江南市立北部中学校長  

                            河合 荘太郎 

みすまるの集いのご案内 

 秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動にご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 今年度の「みすまるの集い」（文化部・有志発表）（合唱コンクール）は、下記のように開催させてい

ただきます。 

 ご多用のところ恐縮に存じますが、お子様の活躍をご覧いただきたいと思います。 

 今後とも本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日時・場所 

  ★『文化部・有志発表』  

開 催 日：１１月６日（水）  

場  所：北部中体育館      

時  間：１４時００分～１５時５０分 

発表内容：文化部発表  ３年生総合的な学習の時間レポート発表  

横田賞作文発表  有志発表  

※保護者の皆様にも参観していただけます。 

 

  ★『合唱コンクール』  

開 催 日：１１月７日（木）   

場  所：北部中体育館 

時  間 

 受付時間 発表時間 

１年生 ８時４０分～ ９時００分 ９時０５分～１０時１０分 

２年生 １０時４０分～１１時００分 １１時０５分～１２時１０分 

３年生 １３時４５分～１４時０５分 １４時１０分～１５時１５分 

※参観は、お子様の学年のみとさせていただきます。 

受付前に体育館へ入ることができません。受付時間に合わせてお越しください。 

 

２ その他 

・合唱コンクールは、各学年の発表後、保護者と生徒を完全に入れ換えます。 

・合唱コンクールは、お子様の学年のみの参観になります。 

・駐車場はございません。徒歩か、自転車にてお越しください。 

   ・自転車は体育館西側、中舎北側の駐輪場所に並べてください。 

   ・ご観覧は保護者席でお願いします。生徒席に入らないようにお願いいたします。 


